
افزایـش ۶۱ درصـدی واردات نهـاده
دامی

عباسی معروفان گفت: بنابر آمار تا ۱۵ آذر، ۱۲ میلیون و ۵۰۰
هزارتن نهاده دامی وارد و توزیع شده که نسبت به سال قبل ۶۱ درصد

رشد داشته است.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از باشگاه خبرنگاران جوان؛ حسن عباسی معروفان سرپرست دفتر خدمات
بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی گفت: بنابر آمار از ابتدای سال تا
۱۵ آذر، ۱۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تن نهاده دامی وارد و در سامانه
بازرگاه توزیع شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۶۱ درصد رشد

داشته است.

وی افزود: ماهیانه یک میلیون و ۵۰۰ هزار تن نهاده دامی مورد نیاز
کشور است که تا پایان سال نهاده مورد نیاز ثبت سفارش و خریداری
شده است و هم اره کالاها در حال حرکت به سمت بنادر ایران هستند که

ارز مورد نیاز باید تامین شود.

سرپرست دفتر خدمات بازرگانی وزارت جهاد گفت: از مجموع ۱۲ میلیون
و ۵۰۰ هزار تن نهاده دامی ، ۶ میلیون و ۵۰۰ هزار تن ذرت و مابقی

کنجاله و جو وارد شده است.

عباسی معروفان ادامه داد: تاکنون به واردات نهاده ارز ترجیحی
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تخصیص داده شده و حال نمی دانیم ماه بعد چه اتفاقی در زمینه
تخصیص ارز رخ دهد.

به گفته این مقاممسئول، علی رغم افزایش واردات نهاده نسبت به سال
قبل، اما شرایط خشکسالی موجب شده که تولیدکنندگان نسبت به میزان

نهاده معترض باشند.

وی ادامه داد: با وجود محدودیت منابع ارزی، تا حدی که ارز تخصیص
داده شود، واردات صورت می گیرد، به طوریکه هیچ مرغدار و دامداری

نیست که سهمیه نگرفته باشند.

سرپرست دفتر خدمات بازرگانی وزارت جهاد نهاده آزاد در بازار را
مربوط به تولید داخل دانست و گفت: نهاده تولید داخل در سامانه
بازرگاه عرضه نمی شود و بر مبنای مکانیزم عرضه و تقاضا در بازار
به فروش می رسد که با این وجود منکر توزیع نهاده در بازار

نیستیم.

وی گفت: میزان سهمیه نهاده تولیدکنندگان را معاونت امور دامی
تعیین کرده و همواره در حال تلاشیم تا جایی که ارز اجازه می دهد،

واردات صورت بگیرد.

این مقام مسئول درباره واردات یونجه گفت: واردات یونجه آزاد است
و واردکننـدگان بـا ارز آزاد مـی تواننـد یـونجه مـورد نیـاز را

واردکنند. تاکنون مقادیری یونجه هم وارد شده است.

وی ادامه داد: تاکنون بالای ۱۲۰ هزار تن مرغ وارد و بیش از نصف آن
در بازار توزیع شده است و همواره عرضه تا زمانیکه بازار کشش
داشته باشد، استمرار می یابد و مابقی هم به عنوان ذخایر

استراتژیک در سردخانه نگه داری می شود.

سرپرست دفتر خدمات بازرگانی وزارت جهاد درباره آخرین وضعیت
واردات تخم مرغ گفت: با توجه به آنکه قیمت تخم مرغ درب مرغداری

به کمتر از نرخ مصوب رسیده، واردات متوقف شده است.

وی گفت: در حال حاضر مشکلی در عرضه مرغ و تخم مرغ نداریم و
همواره به سبب ازدیاد تولید و عرضه قیمت هر شانه تخم مرغ به ۴۰

هزار تومان و مرغ کمتر از ۳۱ هزار تومان رسیده است.
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